
令和 4 年度（2022 年度）収支予算書  

NPO 法人しまね体験活動支援センター 

１  収入の部                            （単位：円） 

区      分
 

予   算   額 
説   明

 

 会  費 25，０００     

そ の 他 5，０００    寄付金、貯金利息等 

助 成 金
 

1，22０，０００    （公）河川財団・（一社）中国建設弘

済会助成金 

合  計
 

1，250，０００     

 

２  支出の部                          （単位：円） 

科  目 科 目 計 明 細 （ 内 訳 ） 

諸謝金 

 

 

旅費交通費 

 

 

 

会議費 

 

材料・消耗品費 

 

 

 

 

 

 

 

通信運搬費 

 

 

 

印刷費 

 

 

 

その他経費 

13,000 

 

 

 

387,000 

 

 

 

1,000 

 

202,675 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,000 

 

 

 

580,000 

 

 

 

 

36,325 

 

 

 

指導者講習会講師謝金一人 5,000 円 

宍道湖水質調査看護師謝金一人 5,000 円 

成果発表会補助者謝金一人 3,000 円 

 

河川調査送迎バス代補助、宍道湖調査船代 347,000 円、 

成果発表会送迎バス代補助 33,000 円 

会議・打合せ出張燃料代一式 7,000 円 

 

打ち合わせ会場費 1,000 円 

 

水質検査試薬 COD、PH 1,100 本×97 円＝106,700 円 

仕切りトレイ 10 枚×2,873 円＝28,730 円 

分別バット 10 枚×948 円＝9,480 円 

ﾋﾟﾝｾｯﾄ 30 本×194 円＝5,820 円 

たも（川虫あみ）20 本×1,630 円＝32,600 円 

観察カップ 30 個×298 円＝8,925 円 

水生昆虫調査ハンドブック 158 円×10 枚＝1,580 円 

水生昆虫識別用下敷 232 円×20 枚＝4,640 円 

封筒Ａ4・20 枚三つ折り、ｺﾋﾟｰ用紙Ａ4、ﾜｰﾌﾟﾛﾗﾍﾞﾙ紙、表彰状・

事務用品他 一式 4,200 円 

報告書・文書発送郵券代 80 枚×216 円＝17,280 円 

諸連絡郵券代 80 枚×84 円＝6,720 円 

調査用具送料 一式 6,000 円 

 

調査報告書印刷製本代 340 冊×1,170 円＝397,800 円、 

環境マップ A1 判 240 枚×375 円＝90,000 円、 

成果発表会横看板代 一式 45,000 円、 

チラシ印刷代、資料コピー代、印刷インク代他一式 47,200 円 

 

成果発表会顕彰図書カード代 6,000 円 

振込み手数料他一式 6,325 円 

事務用ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・パソコン借り上げ料 24,000 円 

合  計 1,250,000 
 

 


